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F1001 ADEFAS

27 FEAM 2020 CTA 1106026752

$0.009000 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66  ADEFAS

$0.009911 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66  ADEFAS

$0.00 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66  FEAM 2020 CTA 1106026752

$0.00 $13,737.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,737.66 $13,737.66  ADEFAS

O1101 SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA

32 FORTALECIMIENTO 2021

$2,363,179.551000 $2,176,838.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$186,341.08 $2,176,838.47SERVICIOS PERSONALES

$1,700,710.021100 $1,558,984.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$141,725.84 $1,558,984.18REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$1,700,710.021130 $1,558,984.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$141,725.84 $1,558,984.18  Sueldos base al personal permanente

$1,700,710.021131 $1,558,984.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$141,725.84 $1,558,984.18  Sueldos base al personal permanente

$462,469.531300 $430,354.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$32,115.24 $430,354.29REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$266,257.701320 $247,475.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,781.91 $247,475.79  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$66,257.701321 $62,475.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,781.91 $62,475.79  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$200,000.001323 $185,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $185,000.00  Gratificación de fin de año

$107,105.791330 $99,605.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $99,605.79  Horas extraordinarias

$107,105.791331 $99,605.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $99,605.79  Horas extraordinarias

$89,106.041340 $83,272.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,833.33 $83,272.71  Compensaciones

$89,106.041341 $83,272.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,833.33 $83,272.71  Compensaciones

$200,000.001500 $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $187,500.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$200,000.001520 $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $187,500.00  Indemnizaciones

$200,000.001521 $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $187,500.00  Indemnizaciones

$2,363,179.55 $2,176,838.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$186,341.08 $2,176,838.47  FORTALECIMIENTO 2021

$2,363,179.55 $2,176,838.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$186,341.08 $2,176,838.47  SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA
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O1102 SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.001000 $186,341.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$186,341.07 $186,341.07SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $149,072.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,072.86 $149,072.86REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $149,072.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,072.86 $149,072.86  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $149,072.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,072.86 $149,072.86  Sueldos base al personal permanente

$0.001300 $33,127.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,127.30 $33,127.30REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $24,017.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,017.29 $24,017.29  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001321 $3,312.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,312.73 $3,312.73  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001323 $20,704.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,704.56 $20,704.56  Gratificación de fin de año

$0.001330 $4,969.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,969.10 $4,969.10  Horas extraordinarias

$0.001331 $4,969.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,969.10 $4,969.10  Horas extraordinarias

$0.001340 $4,140.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.91 $4,140.91  Compensaciones

$0.001341 $4,140.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.91 $4,140.91  Compensaciones

$0.001500 $4,140.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.91 $4,140.91OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001520 $4,140.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.91 $4,140.91  Indemnizaciones

$0.001521 $4,140.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,140.91 $4,140.91  Indemnizaciones

$0.00 $186,341.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$186,341.07 $186,341.07  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $186,341.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$186,341.07 $186,341.07  SUELDOS DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

O1103 GASTOS DE OPERACION SEGURIDAD PUBLICA

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.002000 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.00 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,333.33 $83,333.33  GASTOS DE OPERACION SEGURIDAD PUBLICA
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O1401 GASTOS INDIRECTOS

26 FISE 2020

$0.003000 $87.61 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$87.61 -$963.67SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $87.61 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$87.61 -$963.67SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $87.61 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$87.61 -$963.67  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $87.61 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$87.61 -$963.67  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $87.61 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$87.61 -$963.67  FISE 2020

27 FEAM 2020 CTA 1106026752

$0.002000 $12.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12.34 $12.34MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $12.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12.34 $12.34MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002120 $12.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12.34 $12.34  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$0.002121 $12.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12.34 $12.34  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$0.00 $12.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12.34 $12.34  FEAM 2020 CTA 1106026752

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.002000 $11,120.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,120.17 $11,120.17MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $11,120.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,120.17 $11,120.17MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002110 $11,120.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,120.17 $11,120.17  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002111 $11,120.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,120.17 $11,120.17  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.003000 $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41.67 $41.67SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41.67 $41.67SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41.67 $41.67  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41.67 $41.67  Servicios financieros y bancarios

$0.005000 $1,379.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,379.83 $1,379.83BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $1,379.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,379.83 $1,379.83MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $1,379.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,379.83 $1,379.83  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.005151 $1,379.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,379.83 $1,379.83  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.00 $12,541.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,541.67 $12,541.67  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $12,641.62 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$12,641.62 $11,590.34  GASTOS INDIRECTOS

O1402 ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA
POTABLE EN EL EJIDO EL CUAREJO, CEDRAL, S.L.P.
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31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006322 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA POTABLE EN EL EJIDO EL CUAREJO, CEDRAL, S.L.P.

O1403 ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA
POTABLE EN JESUS MARIA, CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006322 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA POTABLE EN JESUS MARIA, CEDRAL, S.L.P.

O1404 ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA
POTABLE EN LA JOYA, CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006322 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $2,851.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,851.67 $2,851.67  ELABORACION DE ESTUDIO DE GEOFISICA PARA LA PERFORACION DE UN POZO DE AGUA POTABLE EN LA JOYA, CEDRAL, S.L.P.

O1501 ORDENACION DE DESECHOS (RESIDUOS SOLIDOS)

31 INFRAESTRUCTURA 2021
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$1,500,000.006000 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,500,000.006100 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,500,000.006120 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00  Edificación no habitacional

$1,500,000.006127 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00  INFRAESTRUCTURA 2021

$1,500,000.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00  ORDENACION DE DESECHOS (RESIDUOS SOLIDOS)

O1701 DISMINUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$500,000.001000 $491,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,900.00 $491,100.00SERVICIOS PERSONALES

$500,000.001200 $491,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,900.00 $491,100.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$500,000.001220 $491,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,900.00 $491,100.00  Sueldos base al personal eventual

$500,000.001221 $491,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,900.00 $491,100.00  Sueldos base al personal eventual

$485,000.002000 $485,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $485,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$450,000.002400 $450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $450,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$350,000.002420 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00  Cemento y productos de concreto

$350,000.002421 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00  Cemento y productos de concreto

$25,000.002470 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$25,000.002471 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$50,000.002480 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales complementarios

$50,000.002481 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales complementarios

$25,000.002490 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$25,000.002491 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$35,000.002600 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$35,000.002610 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$35,000.002611 $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$850,500.003000 $850,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $850,500.00SERVICIOS GENERALES

$800,000.003200 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$800,000.003260 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$800,000.003261 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$500.003400 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$500.003410 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios
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$500.003411 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios

$50,000.003500 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$50,000.003550 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$50,000.003551 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$19,389,991.006000 $19,181,177.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$208,813.12 $19,181,177.88INVERSIÓN PÚBLICA

$19,389,991.006100 $19,181,177.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$208,813.12 $19,181,177.88OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$19,389,991.006120 $19,181,177.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$208,813.12 $19,181,177.88  Edificación no habitacional

$19,389,991.006127 $19,181,177.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$208,813.12 $19,181,177.88  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$21,225,491.00 $21,007,777.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$217,713.12 $21,007,777.88  INFRAESTRUCTURA 2021

32 FORTALECIMIENTO 2021

$3,878,723.392000 $3,782,890.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,833.33 $3,782,890.06MATERIALES Y SUMINISTROS

$452,653.612100 $440,153.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $440,153.61MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$352,653.612110 $340,153.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $340,153.61  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$352,653.612111 $340,153.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $340,153.61  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$50,000.002120 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$50,000.002121 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$50,000.002140 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$50,000.002141 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$350,000.002400 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$150,000.002420 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00  Cemento y productos de concreto

$150,000.002421 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00  Cemento y productos de concreto

$75,000.002460 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00  Material eléctrico y electrónico

$75,000.002461 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00  Material eléctrico y electrónico

$50,000.002470 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$50,000.002471 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$50,000.002480 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales complementarios

$50,000.002481 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales complementarios

$25,000.002490 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$25,000.002491 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$50,000.002500 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$50,000.002540 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, accesorios y suministros médicos

$50,000.002541 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, accesorios y suministros médicos

$2,252,627.042600 $2,169,293.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,333.33 $2,169,293.71COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

Page 6



MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del 01/ene/2021 Al
31/ene/2021

27/abr/2021
U. Administrativa: 02, 03, 04

01:17 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2021
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$2,252,627.042610 $2,169,293.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,333.33 $2,169,293.71  Combustibles, lubricantes y aditivos

$2,252,627.042611 $2,169,293.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$83,333.33 $2,169,293.71  Combustibles, lubricantes y aditivos

$44,000.002700 $44,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$44,000.002720 $44,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,000.00  Prendas de seguridad y protección personal

$44,000.002721 $44,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,000.00  Prendas de seguridad y protección personal

$729,442.742900 $729,442.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $729,442.74HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$129,442.742920 $129,442.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $129,442.74  Refacciones y accesorios menores de edificios

$129,442.742921 $129,442.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $129,442.74  Refacciones y accesorios menores de edificios

$400,000.002960 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$400,000.002961 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$200,000.002970 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad

$200,000.002971 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad

$3,747,404.003000 $3,747,404.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,747,404.00SERVICIOS GENERALES

$3,000,000.003100 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000,000.00SERVICIOS BÁSICOS

$3,000,000.003110 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000,000.00  Energía eléctrica

$3,000,000.003111 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000,000.00  Energía eléctrica

$50,000.003300 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$50,000.003340 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Servicios de capacitación

$50,000.003341 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Servicios de capacitación

$122,404.003400 $122,404.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $122,404.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$500.003410 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios

$500.003411 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios

$121,904.003470 $121,904.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $121,904.00  Fletes y maniobras

$121,904.003471 $121,904.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $121,904.00  Fletes y maniobras

$400,000.003500 $400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$100,000.003550 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$100,000.003551 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$300,000.003560 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad

$300,000.003561 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad

$175,000.003700 $175,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $175,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$20,000.003710 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Pasajes aéreos

$20,000.003711 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Pasajes aéreos

$55,000.003720 $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00  Pasajes terrestres
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$55,000.003721 $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $55,000.00  Pasajes terrestres

$100,000.003750 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Viáticos en el país

$100,000.003751 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Viáticos en el país

$800,533.064000 $800,533.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,533.06TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$340,587.134100 $340,587.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $340,587.13TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

$340,587.134150 $340,587.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $340,587.13  Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

$340,587.134151 $340,587.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $340,587.13  Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

$459,945.934400 $459,945.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $459,945.93AYUDAS SOCIALES

$459,945.934430 $459,945.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $459,945.93  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$459,945.934431 $459,945.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $459,945.93  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$33,000.005000 $33,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $33,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$15,000.005100 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$15,000.005150 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$15,000.005151 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$18,000.005500 $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$18,000.005510 $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00  Equipo de defensa y seguridad

$18,000.005511 $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00  Equipo de defensa y seguridad

$3,277,160.006000 $3,130,818.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$146,341.10 $3,130,818.90INVERSIÓN PÚBLICA

$3,277,160.006100 $3,130,818.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$146,341.10 $3,130,818.90OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$3,277,160.006120 $3,130,818.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$146,341.10 $3,130,818.90  Edificación no habitacional

$3,277,160.006127 $3,130,818.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$146,341.10 $3,130,818.90  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$11,736,820.45 $11,494,646.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$242,174.43 $11,494,646.02  FORTALECIMIENTO 2021

33 FISE 2021

$8,240,000.006000 $7,927,600.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$312,399.27 $7,927,600.73INVERSIÓN PÚBLICA

$8,240,000.006100 $7,927,600.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$312,399.27 $7,927,600.73OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$8,240,000.006120 $7,927,600.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$312,399.27 $7,927,600.73  Edificación no habitacional

$8,240,000.006127 $7,927,600.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$312,399.27 $7,927,600.73  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$8,240,000.00 $7,927,600.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$312,399.27 $7,927,600.73  FISE 2021

$41,202,311.45 $40,430,024.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$772,286.82 $40,430,024.63  DISMINUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO

O1801 DESARROLLO COMUNITARIO (AGROPECUARIO, URBANO Y MOVILIDAD)
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31 INFRAESTRUCTURA 2021

$2,659,163.006000 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,659,163.006300 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$2,659,163.006320 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$2,659,163.006324 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario

$2,659,163.00 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00  INFRAESTRUCTURA 2021

$2,659,163.00 $2,659,163.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,659,163.00  DESARROLLO COMUNITARIO (AGROPECUARIO, URBANO Y MOVILIDAD)

O1802 PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE SEMILLA DE MAÍZ CRIOLLO PARA COMBATIR EL ESTIAJE

13 BENEFICIARIOS SEMILLAS 2020 (3873)

$0.006000 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario

$0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  BENEFICIARIOS SEMILLAS 2020 (3873)

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.006000 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario

$0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00  PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE SEMILLA DE MAÍZ CRIOLLO PARA COMBATIR EL ESTIAJE

O1803 PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE FORRAJE PARA COMBATIR EL ESTIAJE

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.006000 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario
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$0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,500.00 $12,500.00  PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE FORRAJE PARA COMBATIR EL ESTIAJE

O1901 REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL SOTOL

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.006000 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $5,256.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,256.74 $5,256.74  REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SANTA RITA DEL SOTOL

O1902 CONSTRUCCION DE 2A ETAPA DE ALJIBE DE LA COMUNIDAD DE CERRO DE FLORES

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.001000 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $15,000.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00  Sueldos base al personal permanente

$0.001200 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $12,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001220 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $12,000.00  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,000.00 $12,000.00  Sueldos base al personal eventual

$0.006000 $75,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,509.23 $75,509.23INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $75,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,509.23 $75,509.23OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $75,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,509.23 $75,509.23  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $75,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,509.23 $75,509.23  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $90,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$90,509.23 $90,509.23  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $90,509.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$90,509.23 $90,509.23  CONSTRUCCION DE 2A ETAPA DE ALJIBE DE LA COMUNIDAD DE CERRO DE FLORES

O1903 CONSTRUCCION DE TOMAS DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE PARA LA COMUNIDAD DE RANCHO
NUEVO, CEDRAL, SLP
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31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.001000 $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,400.00 $1,400.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001200 $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,400.00 $1,400.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$0.001220 $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,400.00 $1,400.00  Sueldos base al personal eventual

$0.001221 $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,400.00 $1,400.00  Sueldos base al personal eventual

$0.006000 $2,742.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,742.82 $2,742.82INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,742.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,742.82 $2,742.82OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $2,742.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,742.82 $2,742.82  Edificación no habitacional

$0.006127 $2,742.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,742.82 $2,742.82  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $4,142.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,142.82 $4,142.82  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $4,142.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,142.82 $4,142.82  CONSTRUCCION DE TOMAS DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE PARA LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO, CEDRAL, SLP

O1904 AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA,
MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37  Edificación no habitacional

$0.006127 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $16,652.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,652.37 $16,652.37  AMPLIACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2001 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE CERRO DE FLORES,
MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28  INFRAESTRUCTURA 2021
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$0.00 $16,748.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,748.28 $16,748.28  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE CERRO DE FLORES, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2002 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, MUNICIPIO
DE CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $30,651.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,651.26 $30,651.26  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2003 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COLONIA SAN PEDRO, CABECERA
MUNICIPAL, CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $30,061.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,061.88 $30,061.88  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COLONIA SAN PEDRO, CABECERA MUNICIPAL, CEDRAL, S.L.P.

O2004 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN ALAMEDA Y CALLE JUAREZ, CABECERA
MUNICIPAL, CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $20,694.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,694.52 $20,694.52  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN ALAMEDA Y CALLE JUAREZ, CABECERA MUNICIPAL, CEDRAL, S.L.P.
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O2005 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES,
CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $13,770.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,770.65 $13,770.65  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES, CEDRAL, S.L.P.

O2006 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COL. CARABANCHEL DE LA CAB MPAL.,
CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $11,083.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,083.41 $11,083.41  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COL. CARABANCHEL DE LA CAB MPAL., CEDRAL, S.L.P.

O2007 AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COL. EL BOSQUE DE LA CAB MPAL.,
CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.006141 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67  División de terrenos y construcción de obras de urbanización

$0.00 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $11,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$11,666.67 $11,666.67  AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA EN COL. EL BOSQUE DE LA CAB MPAL., CEDRAL, S.L.P.
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O2301 MEJORAMIENTO DE CANCHA DE FUTBOL RAPIDO DE LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, MUNICIPIO
DE CEDRAL, S.L.P.

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.006000 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47  Edificación no habitacional

$0.006124 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS

$0.00 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $108,293.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,293.47 $108,293.47  MEJORAMIENTO DE CANCHA DE FUTBOL RAPIDO DE LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2501 CONSTRUCCION EN SEGUNDA ETAPA DE 4 AULAS DIDACTICAS DE 1 AULA DE MEDIOS DE 2 E.E.
CADA UNA EN PLANTA ALTA, EN ESTRUCTURA U-2C, PARA LA ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO
MANUEL ALTAMIRANO" C.C.T. 24DPR2069Z, UBICADA EN LA CABECERA DEL MUNICIPIO DE
CEDRAL, S.L

34 FEAM 2020 REMANENTES CTA 1133988490

$0.006000 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66  Edificación no habitacional

$0.006122 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS

$0.00 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66  FEAM 2020 REMANENTES CTA 1133988490

$0.00 $286,061.66 $3,432,739.88 $0.00 $0.00 $0.00$286,061.66 $286,061.66  CONSTRUCCION EN SEGUNDA ETAPA DE 4 AULAS DIDACTICAS DE 1 AULA DE MEDIOS DE 2 E.E. CADA UNA EN PLANTA ALTA, EN ESTRUCTURA U-2C, PARA LA ESCUELA PRIMARIA "IGNACIO MANUEL ALTAMIRANO" C.C.T. 24DPR2069Z, UBICADA EN LA CABECERA DEL MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L

O2502 CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN
EL JARDIN DE NIÑOS DE LA COMUNIDAD DE EL BLANCO, CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66  Edificación no habitacional

$0.006122 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS

$0.00 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $57,387.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$57,387.66 $57,387.66  CONSTRUCCION DE CUBIERTA METALICA EN AREAS DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN EL JARDIN DE NIÑOS DE LA COMUNIDAD DE EL BLANCO, CEDRAL, S.L.P.
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O2503 CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METÁLICA EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN
LA ESCUELA TELESECUNDARIA DE LA COMUNIDAD DE LAGUNILLAS, MUNICIPIO DE CEDRAL,
S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33  Edificación no habitacional

$0.006122 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE ESCUELAS Y ESPACIOS EDUCATIVOS

$0.00 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $99,802.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$99,802.33 $99,802.33  CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METÁLICA EN ÁREAS DE IMPARTICIÓN DE EDUCACIÓN FÍSICA EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA DE LA COMUNIDAD DE LAGUNILLAS, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2504 BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION (DESPENSAS)

32 FORTALECIMIENTO 2021

$0.004000 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22AYUDAS SOCIALES

$0.004430 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$0.004431 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$0.00 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22  FORTALECIMIENTO 2021

$0.00 $7,749.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,749.22 $7,749.22  BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION (DESPENSAS)

O2505 CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METÁLICA EN AUDITORIO DE BASQUETBOL DE LA COLONIA
CENTENARIO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.

31 INFRAESTRUCTURA 2021

$0.006000 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58  Edificación no habitacional

$0.006124 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS

$0.00 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58  INFRAESTRUCTURA 2021

$0.00 $83,358.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$83,358.58 $83,358.58  CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA METÁLICA EN AUDITORIO DE BASQUETBOL DE LA COLONIA CENTENARIO, MUNICIPIO DE CEDRAL, S.L.P.
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$47,724,654.00 $48,002,025.54 $3,433,791.16 $1,051.28 $1,051.28 $1,051.28$277,371.54 $48,000,974.26  Total Final
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